
Comune di 
Futani 

 

COMUNE DI FUTANI 
Provincia di Salerno 

Servizio Tecnico 

 
Parco Nazionale del Cilento, Vallo di Diano e Alburni 

Provincia di 
Salerno 

 

 

Regione 
Campania 

 

 

 

 
ORDINANZA N.  33  DEL  24 DICEMBRE 2013 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 

 
VISTA la nota acquisita al protocollo generale dell’Ente al n.ro 3993 in pari 
data, con la quale la società “Consac Gestioni Idriche” di Vallo della Lucania, 

chiede di inibire il flusso veicolare in località Lamia, in data odierna dalle ore 
8:00 alle ore 16:00, al fine di poter effettuare lavori di riparazione urgenti alla 
rete idrica; 

CONSIDERATO che si rende necessario inibire il transito veicolare nella 
predetta località, al fine di consentire i lavori in totale sicurezza; 

VISTO l’art. 54 del D.L.vo 267/2000; 
 

ORDINA 

 
IL DIVIETO DI TRANSITO IN VIA MONSIGNOR FORTE “LOCALITA’ 

LAMIA” DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 16:00.  
 

DISPONE 

 
 Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio On-Line, 

resa nota alla cittadinanza mediante affissione nei principali luoghi 

pubblici; 
 L’Ufficio Polizia Municipale è incaricato dell’esecuzione della presente 

ordinanza. 
Dalla sede municipale, 24 dicembre 2013 

 

 
L’Agente di Polizia Municipale 

F.to Sig. Bruno Troccoli 

 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to Arch. Pasquale D’Agosto 
 
 


